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Classements tournoi

Final classements individuels

bonification
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 Total Boni Départ

1. Vasco Mendes 213 207 202 227 250 228 224 3225 140 1534
2. Clive Genevaz 190 225 203 210 189 225 198 3094 80 1504
3. Charline Bados 235 160 178 209 208 205 201 3090 80 1600
4. Pierre André Syrvet 208 175 246 192 216 181 193 3015 40 1550
5. Romain Gillet 203 158 181 215 199 148 219 3001 60 1527
6. Xavier Ecoffey 169 166 168 159 247 235 257 2981 60 1499
7. Vanessa Martinez 211 194 163 194 200 194 192 2978 80 1501
8. Muriel Zini 173 176 199 166 224 147 216 2950 20 1559

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis amplitude partie. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

demi final - Classements individuels

resultat
Pos. Nom P1 P2 P3 Total Départ

1. Charline Bados 203 249 243 1600 899
2. Muriel Zini 237 202 184 1559 906
3. Pierre André Syrvet 237 213 234 1550 860
4. Vasco Mendes 218 223 249 1534 844
5. Romain Gillet 180 212 223 1527 873
6. Clive Genevaz 230 216 181 1504 847
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7. Vanessa Martinez 227 211 196 1501 846
8. Xavier Ecoffey 187 203 229 1499 871

9. Yves Pfister 215 191 178 1467 841
10. Leonardo Liquirian 172 201 224 1459 832
11. Drew Gamage 209 150 188 1451 850
12. Patrice Girardin 162 235 176 1434 837
13. Gregory Chopard 167 183 172 1398 843
14. Eric Bezuchet 192 162 164 1369 836

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis amplitude partie. On conserve 50.00% des quilles précédentes.

quart de final - Classements individuels

classement
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 Total Départ

1. Muriel Zini 192 254 259 254 1813 814
2. Charline Bados 258 246 246 211 1798 829
3. Romain Gillet 191 212 182 213 1747 897
4. Xavier Ecoffey 243 249 176 199 1742 863
5. Pierre André Syrvet 185 215 223 196 1720 893
6. Drew Gamage 193 192 154 192 1701 898
7. Clive Genevaz 248 190 218 197 1695 802
8. Vanessa Martinez 186 243 224 209 1693 803
9. Vasco Mendes 191 197 233 191 1689 877
10. Gregory Chopard 210 181 221 222 1686 808
11. Yves Pfister 232 187 181 188 1683 839
12. Patrice Girardin 191 236 182 201 1674 832
13. Eric Bezuchet 235 193 215 203 1672 806
14. Leonardo Liquirian 203 214 222 166 1664 819

15. Jean-Louis Grolhier 224 177 259 180 1652 812
16. Nicolas Guillaume 176 187 279 178 1641 801
17. Christophe Zurcher 163 172 157 233 1632 879
18. Philippe Privat 189 238 182 174 1630 831
19. Ivan Zini 227 213 199 177 1627 811
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20. Vivien Bados 196 216 205 169 1597 811
21. Berardo De Felicis 156 170 203 188 1569 792
22. Mathieu Berges 206 177 173 155 1569 858
23. Toni Furrer 156 211 161 151 1566 815
24. Julien Nemeskeri 192 199 177 145 1559 806
25. Jean-Marc Godel 168 193 206 169 1558 814
26. Cedric Regenass 191 124 213 208 1552 816
27. Sebastien Pittet 184 169 196 149 1550 812
28. Brigitte Ecoffey 150 152 136 133 1484 789

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis amplitude partie. On conserve 50.00% des quilles précédentes.

Qualification classements individuels

Classement qualification
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Parties Total QA

1. Drew Gamage 177 190 206 187 246 212 252 183 8 1797 1653
2. Romain Gillet 242 209 207 200 163 224 245 201 8 1795 1691
3. Pierre André Syrvet 171 246 215 225 234 198 254 227 8 1786 1770
4. Christophe Zurcher 186 225 213 234 245 221 163 216 8 1759 1703
5. Vasco Mendes 166 235 243 224 206 216 257 208 8 1755 1755
6. Xavier Ecoffey 163 166 195 211 265 156 277 269 8 1726 1702
7. Mathieu Berges 223 203 210 243 175 190 207 265 8 1716 1716
8. Yves Pfister 183 156 200 168 217 222 223 198 8 1679 1567
9. Patrice Girardin 226 180 238 136 165 224 207 225 8 1665 1601
10. Philippe Privat 256 195 204 216 170 217 204 169 8 1663 1631
11. Charline Bados 209 194 231 212 225 193 188 190 8 1658 1642
12. Leonardo Liquirian 182 169 200 201 172 215 218 202 8 1639 1559
13. Cedric Regenass 190 183 202 193 202 178 242 242 8 1632 1632
14. Toni Furrer 202 205 166 158 178 200 191 186 8 1630 1486
15. Jean-Marc Godel 215 182 205 200 212 204 225 170 8 1629 1613
16. Muriel Zini 168 190 213 214 189 194 170 210 8 1628 1548
17. Sebastien Pittet 224 170 228 178 193 162 197 193 8 1625 1545
18. Jean-Louis Grolhier 192 204 185 211 180 211 238 203 8 1624 1624
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19. Ivan Zini 159 221 182 206 244 182 194 234 8 1622 1622
20. Vivien Bados 170 189 201 176 236 182 189 279 8 1622 1622
21. Gregory Chopard 162 201 165 194 209 169 180 248 8 1616 1528
22. Julien Nemeskeri 153 198 174 169 228 203 158 249 8 1612 1532
23. Eric Bezuchet 226 168 174 179 150 205 204 266 8 1612 1572
24. Vanessa Martinez 193 193 190 192 171 213 188 211 8 1607 1551
25. Clive Genevaz 178 179 171 212 180 203 184 217 8 1604 1524
26. Nicolas Guillaume 180 165 187 187 204 231 227 182 8 1603 1563
27. Berardo De Felicis 185 176 221 141 183 176 220 163 8 1585 1465
28. Brigitte Ecoffey 157 165 143 188 184 180 180 134 8 1579 1331

29. Philippe Ecoffey 205 124 178 136 180 171 244 202 8 1576 1440
30. Pierre-Alain Cardinaux 178 168 173 145 210 212 213 222 8 1569 1521
31. Serge Burge 163 204 195 202 170 162 188 218 8 1566 1502
32. Natacha Corminboeuf 169 157 200 189 197 187 173 188 8 1564 1460
33. Thomas Pepin 216 156 159 153 194 168 202 212 8 1564 1460
34. Franco Martignano 194 162 175 213 160 163 189 169 8 1561 1425
35. Mickael Bourrecoud 148 203 195 162 181 189 175 197 8 1554 1450
36. Javier Mas 158 178 193 195 205 183 145 228 8 1549 1485
37. Cedric Grolhier 175 176 191 203 166 205 212 214 8 1542 1542
38. Françoise Pari 150 202 173 191 140 180 179 190 8 1541 1405
39. Pierre Duc 196 157 248 172 203 178 181 161 8 1536 1496
40. Cedric Cardinaux 194 136 185 167 224 177 177 186 8 1534 1446
41. Luigi Martignano 202 166 158 192 207 167 165 175 8 1528 1432
42. Carlos Da Silva 213 201 196 201 194 166 205 152 8 1528 1528
43. Santiago Valladares 134 178 200 200 207 195 198 191 8 1527 1503
44. Michele Siciliano 173 142 162 212 203 163 155 183 8 1521 1393
45. Batien Decrey 134 209 171 179 107 182 154 176 8 1520 1312
46. Graziella Bourrecoud 185 174 144 146 139 180 149 144 8 1509 1261
47. Roger Blumenthal 209 183 184 170 167 145 153 167 8 1506 1378
48. Alain Tappy 189 187 162 180 178 166 148 157 8 1495 1367
49. Philippe Bourrecoud 140 182 162 144 161 208 180 165 8 1494 1342
50. Eric Gabriel 136 201 175 231 176 193 139 179 8 1486 1430
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51. Giovanni Turla 146 172 153 175 173 190 158 194 8 1481 1361
52. Christopher Cachin 170 174 187 123 158 184 212 145 8 1481 1353
53. Ralph Genillard 138 199 143 205 163 183 180 177 8 1468 1388
54. Christian Berges 149 164 156 175 187 164 171 165 8 1467 1331
55. Paulo Pereira 137 161 174 147 169 242 178 222 8 1462 1430
56. Bastien Berges 181 166 161 134 226 190 176 131 8 1461 1365
57. Roland Regenass 173 123 143 171 168 186 181 149 8 1446 1294
58. Didier Chavaz 214 168 127 160 170 183 163 117 8 1430 1302
59. Michael Defago 219 133 191 197 126 191 146 200 8 1427 1403
60. Olivier Dancla 182 172 162 193 173 165 141 155 8 1423 1343
61. Gregoire Romailler 149 151 146 223 148 170 213 206 8 1414 1406
62. Severine Chavaz 158 126 114 155 122 164 151 134 8 1404 1124
63. Romulo Carolino 164 117 148 168 179 145 147 158 8 1338 1226
64. Vincent Tappy 128 154 124 113 109 154 114 150 8 1326 1046
65. Ivo Duarte 155 156 128 135 124 162 125 189 8 1278 1174
66. Michel Cuccurullo 177 1 184 177

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis amplitude partie.

Classements individuels

Classement

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Hdp Ecart
PS

1. Vasco Mendes 213 207 202 227 250 228 224 4948 4808 0 91
2. Charline Bados 235 160 178 209 208 205 201 4818 4694 44 98
3. Romain Gillet 203 158 181 215 199 148 219 4773 4427 286 97
4. Pierre André Syrvet 208 175 246 192 216 181 193 4768 4684 44 83
5. Clive Genevaz 190 225 203 210 189 225 198 4744 4444 220 77
6. Xavier Ecoffey 169 166 168 159 247 235 257 4715 4589 66 121
7. Muriel Zini 173 176 199 166 224 147 216 4671 4431 220 112
8. Vanessa Martinez 211 194 163 194 200 194 192 4629 4395 154 80
9. Drew Gamage 209 150 188 3201 2931 270 102
10. Yves Pfister 215 191 178 3149 2939 210 76
11. Leonardo Liquirian 172 201 224 3111 2961 150 58
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12. Patrice Girardin 162 235 176 3104 2984 120 102
13. Gregory Chopard 167 183 172 3049 2884 165 86
14. Eric Bezuchet 192 162 164 3011 2936 75 116
15. Christophe Zurcher 163 172 157 233 2512 2428 84 88
16. Jean-Louis Grolhier 224 177 259 180 2464 2464 0 82
17. Philippe Privat 189 238 182 174 2462 2414 48 87
18. Nicolas Guillaume 176 187 279 178 2443 2383 60 114
19. Ivan Zini 227 213 199 177 2438 2438 0 85
20. Mathieu Berges 206 177 173 155 2427 2427 0 110
21. Vivien Bados 196 216 205 169 2408 2408 0 110
22. Toni Furrer 156 211 161 151 2381 2165 216 60
23. Jean-Marc Godel 168 193 206 169 2373 2349 24 57
24. Cedric Regenass 191 124 213 208 2368 2368 0 118
25. Julien Nemeskeri 192 199 177 145 2365 2245 120 104
26. Sebastien Pittet 184 169 196 149 2363 2243 120 79
27. Berardo De Felicis 156 170 203 188 2362 2182 180 80
28. Brigitte Ecoffey 150 152 136 133 2274 1902 372 55
29. Philippe Ecoffey 205 124 178 136 180 171 244 202 1576 1440 136 120
30. Pierre-Alain Cardinaux 178 168 173 145 210 212 213 222 1569 1521 48 77
31. Serge Burge 163 204 195 202 170 162 188 218 1566 1502 64 56
32. Natacha Corminboeuf 169 157 200 189 197 187 173 188 1564 1460 104 43
33. Thomas Pepin 216 156 159 153 194 168 202 212 1564 1460 104 63
34. Franco Martignano 194 162 175 213 160 163 189 169 1561 1425 136 53
35. Mickael Bourrecoud 148 203 195 162 181 189 175 197 1554 1450 104 55
36. Javier Mas 158 178 193 195 205 183 145 228 1549 1485 64 83
37. Cedric Grolhier 175 176 191 203 166 205 212 214 1542 1542 0 48
38. Françoise Pari 150 202 173 191 140 180 179 190 1541 1405 136 62
39. Pierre Duc 196 157 248 172 203 178 181 161 1536 1496 40 91
40. Cedric Cardinaux 194 136 185 167 224 177 177 186 1534 1446 88 88
41. Luigi Martignano 202 166 158 192 207 167 165 175 1528 1432 96 49
42. Carlos Da Silva 213 201 196 201 194 166 205 152 1528 1528 0 61
43. Santiago Valladares 134 178 200 200 207 195 198 191 1527 1503 24 73
44. Michele Siciliano 173 142 162 212 203 163 155 183 1521 1393 128 70
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Pos. Nom +Score
1 Vivien Bados 279
1 Nicolas Guillaume 279
3. Xavier Ecoffey 277
4. Eric Bezuchet 266
5. Mathieu Berges 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Série

1. Xavier Ecoffey 967
2. Charline Bados 961
3. Muriel Zini 959
4. Pierre André Syrvet 913
5. Drew Gamage 893

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch

45. Batien Decrey 134 209 171 179 107 182 154 176 1520 1312 208 102
46. Graziella Bourrecoud 185 174 144 146 139 180 149 144 1509 1261 248 46
47. Roger Blumenthal 209 183 184 170 167 145 153 167 1506 1378 128 64
48. Alain Tappy 189 187 162 180 178 166 148 157 1495 1367 128 41
49. Philippe Bourrecoud 140 182 162 144 161 208 180 165 1494 1342 152 68
50. Eric Gabriel 136 201 175 231 176 193 139 179 1486 1430 56 95
51. Giovanni Turla 146 172 153 175 173 190 158 194 1481 1361 120 48
52. Christopher Cachin 170 174 187 123 158 184 212 145 1481 1353 128 89
53. Ralph Genillard 138 199 143 205 163 183 180 177 1468 1388 80 67
54. Christian Berges 149 164 156 175 187 164 171 165 1467 1331 136 38
55. Paulo Pereira 137 161 174 147 169 242 178 222 1462 1430 32 105
56. Bastien Berges 181 166 161 134 226 190 176 131 1461 1365 96 95
57. Roland Regenass 173 123 143 171 168 186 181 149 1446 1294 152 63
58. Didier Chavaz 214 168 127 160 170 183 163 117 1430 1302 128 97
59. Michael Defago 219 133 191 197 126 191 146 200 1427 1403 24 93
60. Olivier Dancla 182 172 162 193 173 165 141 155 1423 1343 80 52
61. Gregoire Romailler 149 151 146 223 148 170 213 206 1414 1406 8 77
62. Severine Chavaz 158 126 114 155 122 164 151 134 1404 1124 280 50
63. Romulo Carolino 164 117 148 168 179 145 147 158 1338 1226 112 62
64. Vincent Tappy 128 154 124 113 109 154 114 150 1326 1046 280 45
65. Ivo Duarte 155 156 128 135 124 162 125 189 1278 1174 104 65
66. Michel Cuccurullo 177 184 177 7 0

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis amplitude partie.

Meilleures parties et séries individuelles
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